Aquisição de 180 (cento e oitenta) canecas e colheres, (item 3 e 4), através da ATA de Registro
de Preços nº 006/SEGES-COBES/2025 em SEI nº143149376, no valor unitário de R$ 5,25

(cinco reais e vinte e cinco centavos) o que perfaz um valor total de R$ R$ 945,00 (novecentos e
quarenta e cinco reais), sendo que o Termo de Referência consta em SEI
nº143149570.DETENTORA: SPecologia Comercial e Importação e Exportação Ltda., CNPJ nº
18.520.187/0001-10À vista dos elementos contidos no presente, pelo parecer jurídico exarado
nos autos, considerando as manifestações e anuências das áreas de interesse e do detentor da